

Arbeidsplan for 2.trinn uke 44



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
0800			Leksehjelp og havregrøt kl.07.30 i kantina.			
0830	Lek/Samling med gjennomgang av arbeidsplan og lekser	Lek/Samling/	Samling/ Stasjoner	Lek/Samling/ Tema: Halloween	Lek/Samling/ Norsk	
0930	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	
0945	UTESKOLE 😊 Vi går på tur i skogen Husk: -Ved til bålet 😊 -Sitteunderlag. -Klær og sko etter vær. -Matpakke (grillspyd eller pakket inn i aluminiumsfolie hvis maten skal varmes). -Varm og kald drikke. -En pose til å samle kongler o.l. til julepynt	Norsk	Stasjoner	Tema: Halloween	Bibliotek/musikk	
1040		MATPAUSE	MATPAUSE	MATPAUSE	MATPAUSE	
1100		STOREFRI	STOREFRI	STOREFRI	STOREFRI	
1130		Matte	Norsk	Svømming Mort	K&H Ørret	Bibliotek/musikk Slutt 13.00
12.30		FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	FRIMINUTT	
12.45		Engelsk	Lek	Svømming Mort	K&H Ørret	
13:30						



Lekser uke 44:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leselekse: MÅ Salto: Les stjerne- og måneteksten s. 48 sammen med en voksen. KAN Salto: Les solteksten s. 49 sammen med en voksen.</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa. Øv på brukernavn og passord</p>	<p>Leselekse: MÅ Salto: Les stjerne- og måneteksten s. 48 sammen med en voksen. KAN Salto: Les solteksten s. 49 sammen med en voksen.</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa. Øv på brukernavn og passord</p>	<p>Leselekse: MÅ Salto: Les stjerne- og måneteksten s. 52 sammen med en voksen. KAN Salto: Les solteksten s. 53 sammen med en voksen.</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.</p> <p>Matte: Må: Gjør en side på mattearket i leksemappa Kan: Gjør to sider på mattearket i leksemappa Øv på brukernavn og passord</p>	<p>Leselekse: MÅ Salto: Les stjerne- og måneteksten s. 52 sammen med en voksen. KAN Salto: Les solteksten s. 53 sammen med en voksen.</p> <p>Husk og skriv i Leseheftet i lesemappa.</p>



Info:

<p>-Det er ønskelig at jentene som har svømming har oppsatt hår (flette, hestehale, o.l) den dagen. Da er det enklere å sette på badehette.</p> <p>-Mandag er det uteskole 😊 Barna koser seg veldig rundt bålet hver gang. Hvis dere har ved hjemme, er det fint om de kan få med seg en vedkubbe hver mandag 😊</p>	Svømmegrupper	
	Ørret	Mort
	Niklas, Alva, Stefan, Yasna, Nino, Asfi, Aram, Medda, Vilja, Johanna, Milana, Thea, Mina	Thilie, Michelle, Lotta, Mohib, Filip HR, Filip FC, Mikkel, Viktoria, Ella, Roan, Mia, Tiril

Ønsker dere alle ei fin uke! Hilsen oss voksne på 2.trinn 😊

